
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485

Uchwała nr 02/01/2021

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania
Uniwersytetu Szczecińskiego

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

na kadencję 2021-2024

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 
Senatu US z dnia 30 maja 2019 r.,

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 21 
stycznia 2021 r. podjęła uchwałę o wyborze dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. US, na 
przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na 
kadencję 2021-2024.

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Wyniki tajnego głosowania ws. wyboru kandydatury dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. US do 
objęcia funkcji przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Zarządzania na kadencję 2021 -
2024:

Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania:
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

42
39
33

0
6

dr hcfb. Michał Pluciński, prof. US


